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    Bugün çağdaş insanın algısında kutsal kitap olarak ortaya çıkan tanım; Tevrat, Zeburla birlikte Matta-Markos-Luka-Yuhannadan oluşan İnciller ve Kurandan oluşur.

Bu kitaplar satıraralarında yeralan detaylı bilgi ve telkinlerle çağlara yön verir, insanları yönetir, toplumları var ve yok eder. İyi ile kötü, güzel ile çirkin, doğru ile yanlış binlerce yıldır bu kitaplardan elde edilen verilerle değerlendirilir.

Çağlar boyunca insanoğlunun bu kitaplara olan ilgisi, oldukça kısa zaman dilimlerinde değişkenlik göstermesine rağmen, sürekli artarak devam etmektedir. Tanrısal vahiylerle ortaya çıkan bu metinlerin yorumları, insanın insanlaşma sürecinde ortaya çıkan kimi badirelerin kaynağı olmakla birlikte, insanlar ve toplumlararası sorunların açmazların, savaşların çözüm merkezi olarak da kullanılır.

Ömer Dedeoğlu tarihsel değeri ve toplumları yönetme ve yönlendirme güçleri tartışmasız olan bu metinleri baştan sona inceleyerek, hem kavramların dinler arasındaki bağlantılarını ve çelişkilerini hem de bu bağlantı ve çelişkilerin hangi ayetlerle ortaya çıktığını okura sunmakla kalmıyor, bütün bu ayetleri alt alta sıralayarak araştırmacılar için de kaynak bir metin ortaya koyuyor.
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E-Kitap Arşivi
Bu site bir grup e-kitap dostu tarafından kurulmuştur ve e-kitap okumayı sevenler için oldukça geniş bir e-kitap arşivi sunmayı hedeflemektedir. Sitemizde yer alan tüm kitaplar .PDF formatında olup, kitapların içerik kalitesi sizlere sunmadan önce onayımızdan geçmektedir. EPUB formatında kitaplar için Epub Kitap Arşivi sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
Ayrıca Kitap indir için tıklayınız...

Bizlere destek olmak isterseniz, lütfen sitemizi arkadaşlarınızla paylaşın. Tamamen gönüllü olarak yürüttüğümüz bu sitenin beğenilmesinin ve büyümesinin tek sebebi yalnızca kullanıcıları, yani sizlersiniz.
Ayrıca  PDF Kitap indir linkinide kulanabilirsiniz.
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